



PIESE SCHIMB

I.D.: 102104944

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	7.676,46 RON - 7.676,46 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 1 ACUMULATOR 75AH MACTH - 344.54 RON/BUC 2 ACUMULATOR 80AH MACTH - 394.96 RON/BUC 3 PLACUTE FRANA FATA - 260.50RON/BUC- 2BUC/ 521.01 RON 4 PLACUTE FRANA SPATE - 205.88RON/BUC- 2 BUC/ 411.76 RON 5 RULMENT ROATA FATA - 554.62RON/BUC - 2 BUC/ 1109.24 RON 6 RULMENT ROATA SPATE - 613.44RON/BUC - 2 BUC/ 1226.89 RON 7 BEC H7 12V OSRAM - 21.00 RON/BUC - 15BUC/ 315.13 RON 8 FILTRU COMBUSTIBIL - 231.09RON/BUC- 6 BUC/ 1386.55 RON 9 FILTRU AER - 54.62 RON/BUC- 2 BUC/ 109.24 RON 10 FILTRU HABITACLU CARBON ACTIV - 79.83RON/BUC -2 BUC/ 159.66 11 FILTRU ULEI BUC - 25.21RON/BUC - 2 BUC/ 50.42 RON 12 PLACUTE FRANA FATA - 289.92 RON/BUC 13 PLACUTE FRANA SPATE - 231.09 RON/BUC 14 DISC FRANA FATA - 193.27RON/BUC - 2 BUC/386.55 RON 15 CONTACT CU CHEIE - 273.11 RON/BUC 16 PLACUTE FRANA FATA - 147.05RON/BUC - 3 BUC/441.18RON 17 FILTRU ULEI - 25.21 RON/BUC
